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Bzhozdovtse

Name in Polish: Brzozdowce

Name in Ukrainian: bepe3gisui

Items relevant to the community

Title
HM3/939.01

Kontrakty na arende karczmy i
mtynéw w m.Brzozd...

Kwestyonarjuszy w sprawie
odbudowy gospodarcze;...

Odezwy, spawozdania,
korespondencja i inne mate...

Type of item
KapTku LleHTpasnbHOro apxiBy

iCTOpil EBpEenNCbLKOro Hapoay B
Epycanmmi

KapTku LleHTpanbHOro apxisy
iCTOpil €EBPEenNCbLKOro HapoAy B
Epycanmmi

KapTku LeHTpanbHOro apxisy
icTOpil EBpencbKoro Hapoay B
Epycanumi

KapTku LleHTpanbHOro apxisy
iCTOpIii EBpENCbLKOro Hapoay B
Epycanumi

Protokoty i inwentarz w sprawie KapTku LleHTpanbHOro apxisy

sprzedazy majat...

Sprawozdania statystyczne
Starostw o dziatalnos...

Tabela zadtuzen gmin
zvdowskich: Bébrka, Brzozd...

Wykaz chajderéw w miastach
Galicji z imionami i...

Wykaz gmin zydowskich i
nazwisk rabinéw w miejs...

iCTOpil EBpenNCbLKOro Hapoay B
Epycanmmi

KapTku LleHTpanbHOro apxisy
iCTOpil EBpenNCbLKOro HapoAy B
Epycanmmi

KapTku LeHTpanbHOro apxisy
icTOpil EBpencbKoro Hapoay B
Epycanumi

KapTku LleHTpanbHOro apxisy
iCTOpIii EBpENCbLKOro Hapoay B
Epycanumi

KapTku LleHTpanbHOro apxiBy
iCTOpil EBpenNCbLKOro Hapoay B
Epycanmmi

Years

1738

1920

1881

1819

1910

1694

1913

1908
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